
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 травня  2017 року                                                                           № 107 

 

Про виготовлення проектно- 

кошторисної документації 

 

У зв'язку з неодноразовими зверненнями мешканців багатоквартирного 

житлового будинку по вул.Польовій,37 у м. Гребінка щодо незадовільного 

стану зливної каналізації, керуючись статтями 31,52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

Виготовити проектно-кошторисну документацію на капітальний 

ремонт зливної каналізації багатоквартирного житлового будинку по вул. 

Польовій,37. 

 

 

Міський голова                                                                                  

В.Колісніченко 

  

 

 


